
POZVÁNKA NA KONFERENCI

ICC PRAGUE ARBITRATION DAY 2023
CEE REFLECTIONS ON A CENTURY OF ICC ARBITRATION

ČTVRTEK, 11. KVĚTNA 2023 • HOTEL MARRIOTT PRAGUE • PRAHA

ICC Prague Arbitration Day je každoroční jednodenní konference pořádaná v srdci střední a východní 
Evropy, která se zaměřuje na aktuální otázky rozhodčího řízení. Od roku 2018 akci spolupořádá 
ICC Česká republika a Mezinárodní rozhodčí soud ICC.

PROGRAM
   Členy hlavního panelu budou Yves Derains, bývalý generální tajemník soudu ICC, José Feris

a Jennifer Kirby, bývalí zástupci generálního tajemníka soudu ICC.
  První panel se bude zabývat nejnovějším vývojem a osvědčenými postupy při přípravě rozhodčích 

smluv.
 Druhý panel se zaměří na sankce a další současné výzvy v mezinárodní arbitráži.
 Třetí panel se bude zabývat zásahy soudů do rozhodčího řízení.

CÍLOVÁ SKUPINA
Publikum nejen z regionu střední a východní Evropy, ale i ze zbytku Evropy, se zvláštním zaměřením na
podnikové poradce, ale i advokáty, rozhodce a zástupce národních a mezinárodních komor (bankovní, 
pojišťovací atd.).

SPONSOŘI

VÍCE INFORMACÍ A REGISTRACE NA

www.praguearbitrationday.com

POPLATKY
Standardní poplatek 290 EUR / 7 000 Kč (vč. DPH) na osobu.
Cena zahrnuje poplatek za účast na konferenci, dvě přestávky na kávu, oběd a konferenční materiály.
Poplatek za koktejlovou recepci – 100 EUR včetně DPH na osobu.
Účast na koktejlové recepci je třeba objednat a zaplatit zvlášť. 
Pro členy ICC ČR platí standardní slevy.

OBECNÉ INFORMACE
 Konference bude zahájena v 9:30 hodin v hotelu Marriott Prague
 Koktejlová recepce bude zahájena v 17:30 a bude se konat samostatně v Domě u Kamenného zvonu
 Jazyk: Anglický (organizátoři nezajišťují tlumočení)


